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Rakennus- ja ympäristövaliokunta on tehnyt seuraavat päätökset. Päätökset annetaan julkipanon 

jälkeen 28.01.2021, jolloin niiden katsotaan tulevan kaikkien asianomaisten tietoon.   

Lupapäätökset ja niihin liittyvät asiakirjat ovat nähtävänä Sipoon kunnan rakennusvalvonnassa. 

Valitusaika päättyy 01.03.2021.  

 

 

 

§ Lupanumero 

 

Rakennuspaikka 

Toimenpide 

4 

Myönnetty 

21-0005-R 753-421-0007-0251 

Rahtiraitti 1, 04220 KERAVA 

 Posti Kiinteistöt Oy  Rakennuslupa 

- Varastorakennuksen rakentaminen, 29 373 k-m²  

- Maalämpökaivojen poraaminen, 32 kpl 

   

 

Julkipanolistan laatija Sofia Uí Shúilleabháin 

 Rakennusvalvontasihteeri - Byggnadstillsynssekr. 
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VALITUSOSOITUS 

Rakennus- ja ympäristövaliokunnan tekemään päätökseen saa hakea muutosta Helsingin 

hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.   

  

Valitusoikeus on:  

-viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla tai haltijalla  

-sellaisen kiinteistön omistajalla tai haltijalla, jonka rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen päätös 

voi olennaisesti vaikuttaa  

-kunnalla ja naapuri kunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa  

-toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhdistyksellä, joka tarkoituksena on luonnon- tai 

ympäristönsuojelun tai kulttuuriarvojen suojelun edistäminen taikka elinympäristön laatuun 

muutoin vaikuttaminen   

-Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella.  

  

Valitus on tehtävä kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa siitä, kun päätös on julkipanon jälkeen 

annettu 28.01.2021. Päätöksen antamispäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 

on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin kunnan virastoissa ei työskennellä, saa 

valituskirjelmän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.    

  

Valituskirjelmässä, joka on osoitettava Helsingin hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava  

-päätös, johon haetaan muutosta  

-miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi  

-perusteet, joilla muutoksia vaaditaan  

-muutoksenhakijan nimi ja yhteystiedot  

  

Valituskirjelmä on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai asiamiehen omakätisesti 

allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 

asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava 

tämän nimi ja kotikunta.  

  

Valituskirjelmään on liitettävä  

-päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä  

-todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta, sekä  

-asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle  

-asiamiehen on tarvittaessa liitettävä valtakirja  

  

Valituskirjelmän lähettäminen postitse tai sähköpostina tapahtuu lähettäjän vastuulla. 

Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

Sähköpostina toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettuna niin, että se on käytettävissä 

tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituksen 

käsittelyn maksullisuudesta saa tietoja valitusviranomaiselta. Maksuista, niiden määristä ja 

maksuvapautuksen perusteista on säädetty tuomioistuinmaksulaissa.  

  

Helsingin hallinto-oikeus  

Radanrakentajantie 5, 00520 HELSINKI  

Sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi  

Virka-aika: ma-pe 8.00 - 16.15  


